
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
16.03.2004 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XVII/106/2004

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 27 lutego 2004 r.

 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

w sprawie zatwierdzenia przedłożonych planów pracy przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Osieku na 2004 r.

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz § 38 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Osiek z dnia 25 sierpnia 2003 r.

 

Rada Miejska postanawia:

 

§1

Zatwierdzić przedłożone plany pracy przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Osieku na 2004 r. w brzmieniu stanowiącym załączniki
do uchwały od nr 1
do nr 4.

 §2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2004 r.



Załaczniki do Uchwały pozostają do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Osieku lub podlegają
udostępnieniu na podstawie wniosku BIP

o udostępnienie informacji. 

 

 Przewiń do początku


